
Skaudi pamoka brakonieriui

Parašė vrd.am.lt
Antradienis, 13 Kovas 2012 09:31

  2012 m. kovo 2 d. apie 16 val. Vilniaus regiono aplinkos apsaugos departamento Šalčininkų
rajono agentūra gavo Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos
Vilniaus rinktinės sargybos skyriaus pranešimą apie galimą brakonieriavimo atvejį Tabariškių k.,
Šalčininkų r. Aplinkos apsaugos pareigūnams kartu su VPK Šalčininkų RPK pareigūnu nuvykus
į įvykio vietą, nustatyta, kad Tabariškių k., prie tilto per Merkio upę, pilietis V. S. gaudė žuvis,
naudodamas elektros srovę.   

  

Iš pažeidėjo paimti pažeidimo padarymo įrankiai, medžiaga apie brakonieriavimą perduoda
Šalčininkų rajono policijos komisariatui. Dėl šio įvykio Vilniaus VPK Šalčininkų rajono policijos
komisariate bus pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso
272 straipsnį. Sulaikytajam piliečiui gresia bauda arba laisvės apribojimas, areštas, ar laisvės
atėmimas iki dviejų metų. Už padarytą žalą vandens bestuburiams žvejyboje panaudojus
elektros srovę pažeidėjas privalės atlyginti gamtai padarytą žalą, kuri siekia dešimt tūkstančių
litų.

      

Vilniaus regiono aplinkos apsaugos departamentas

 1 / 1


